

# 合意単価

令和6年3月19日に締結した令和5年度 大谷山山腹工事 における契約に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）については別添単価表のとおり

単価合意書締結日：令和6年11月14日

## 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別				規格	単位	数量	合意単価	金額
工事区分 (レベル1)	工種 (レベル2)	種別 (レベル3)	細別 (レベル4)					
山腹工					ha	0.17		16,792,000
	山腹基礎工				式	1		16,792,000
		法枠工			式	1		16,792,876
			簡易法枠工	1500*1500 吹付厚=5cm	m2	1,430.0	11,696	16,725,280
			山腹工標識板取付		枚	2	33,798	67,596
仮設工					式	1		3,799,000
	仮設工				式	1		3,799,000
		工事用道路工			式	1		1,332,702
			工事用道路補修		式	1		1,258,632
			歩道新設	幅0.5m	m	90.0	823	74,070
		仮橋・作業構台工			式	1		478,930
			荷卸盤台設置・撤去	3.0×3.0m 6ヶ月未満	基	2	239,465	478,930
		運搬設備工			式	1		1,987,535
			モノレール運搬設備	63.8m 2ヶ月未満	式	1		1,987,535
直接工事費					式	1		20,591,000
共通仮設費計					式	1		3,353,699
	共通仮設費(率計上)				式	1		3,082,729
	現場環境改善費(率計上)				式	1		270,970
純工事費					式	1		23,944,699
	現場管理費				式	1		8,721,301
工事原価					式	1		32,666,000
		一般管理費等			式	1		6,320,000
	一般管理費等計				式	1		6,320,000
工事価格					式	1		38,986,000
	消費税相当額				式	1		3,898,600
請負金額					式	1		42,884,600

なお、本単価表に記載のない工種（レベル2）が追加された場合の直接工事費及び本単価表に記載のない細別（レベル4）が追加された場合の共通仮設費（積上げ分）については、変更時の価格を基礎として協議する。